会員各位

2025年8月26日

合同会社DADA

【会費改定とサービス内容変更のお知らせ】

日頃より Gym&Coffee DADA をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　昨今の諸経費の高騰、とりわけ電気代を中心とした光熱費の上昇により、現行の会費を維持す
ることが難しい状況となりました。またこれまで別途料金（1回500円）をいただいていた体成分
測定（InBody測定）を、より多くの方にご活用いただきたいとの思いから、今後は会費に含めて
毎月1回無料でご提供させていただくことといたしました。

つきましては誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り2025年10月月分月会費より一回当
たり137.5円の改定をさせていただくこととなりました。

記

１、改訂内容

　　マンスリー会員様はご利用一回当たり137.5円の改定をさせて頂きます。

　　マンスリー４会員：550円（税込）の改定

　　マンスリー８会員：1,100円（税込）の改定

　　※パーソナル会員の料金に変更はありません。

２、改訂時期

　　2025年10月分（10月26日決済）月会費より改定

今回の改定でお客様はお手続きの必要はございません。

今後とも、快適で質の高いトレーニング環境をご提供できるよう、スタッフ一同努めてまいりま
す。何卒ご理解賜りますよう、心よりお願い申し上げます。